МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «26» декабря 2019 года							              № 93

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 № 184

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.08.2019 N 294-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 № 184 (в редакции от 31.01.2019 № 37) «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Лянтор» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1. Абзац двадцать четвертый Примечаний к таблице 35 пункта 2.8.1 Приложения изложить в следующей редакции:
«- строительство и реконструкция автозаправочных станций, складов горюче-смазочных материалов (за исключением случаев, если автозаправочные станции, склады горюче-смазочных материалов размещены на территориях портов, инфраструктуры внутренних водных путей, в том числе баз (сооружений) для стоянки маломерных судов, объектов органов федеральной службы безопасности), станций технического обслуживания, используемых для технического осмотра и ремонта транспортных средств, осуществление мойки транспортных средств;».
1.2. Абзац двадцать девятый Примечаний к таблице 35 пункта 2.8.1 Приложения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) сооружения, обеспечивающие защиту водных объектов и прилегающих к ним территорий от разливов нефти и нефтепродуктов и иного негативного воздействия на окружающую среду.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	Глава города Лянтор
городского поселения Лянтор

______________А. В. Нелюбин		              	    ______________С. А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin